
JANUAR ET AS
3 Job-Radar 31. 01. 25. 01.

FEBRUAR
1 Tattoo & Piercing 10. 02. 02. 02.
1 Valentinstag 14. 02. 31. 01.
3 PS – Dein Auto 21. 02. 13. 02.
1 Gesund von Kopf bis Fuß I 24. 02. 16. 02.
3 Job-Radar 28. 02. 22. 02.

MÄRZ
3, 4 Beruf & Zukunft I 02. 03. 22. 02.
1, 4 Start in die Zweiradsaison 14. 03. 06. 03.
1, 4 Karriere – Gesundheitsberufe 16. 03. 07. 03.
1 Helfensteiner Land I – Magazin 22. 03. 23. 02.
1 Frauenpower 23. 03. 13. 03.
3 Job-Radar 27. 03. 21. 03.
1 Ostergrüße mit Gewinnspiel 30. 03. 21. 03.
5 Bestanden – Betriebe gratulieren

JULI
1 Wein 06. 07. 26. 06.
1 Sanieren und Renovieren 13. 07. 03. 07.
5 Tour de Kreisle 18. 07. 08. 07.
1 Helfensteiner Land II – Magazin 19. 07. 21. 06.
3 Job-Radar 31. 07. 25. 07.

SEPTEMBER
1 Helfensteiner Land III – Magazin 13. 09. 16. 08.
3, 4 Beruf & Zukunft II 14. 09. 04. 09.
1 Musik als Hobby 14. 09. 05. 09.
1, 4 Tag des Bades 20. 09. 12. 09.
3 PS – Dein Auto 25. 09. 13. 09.
3 Job-Radar 25. 09. 19. 09.
1 Naturprodukt Holz 28. 09. 18. 09.
5 Bestanden – Betriebe gratulieren

OKTOBER
1, 4 Wegbegleiter im Trauerfall 10. 10. 27. 09.
1 Gesund von Kopf bis Fuß II 12. 10. 04. 10.
1 Einbruchschutz 25. 10. 14. 10.
3 Job-Radar 30. 10. 24. 10.

NOVEMBER ET AS
1 Goldankauf 07. 11. 25. 10.
1 Helfensteiner Wohnraum II – Magazin 08. 11. 11. 10.
1, 4 Karriere – Gesundheitsberufe 16. 11. 07. 11.
3 Job-Radar 27. 11. 21. 11.
1, 4 Adventsausstellungen 28. 11. 20. 11.
1 Weihnachten I 30. 11. 25. 11.

DEZEMBER
1 Weihnachten II 07. 12. 02. 12.
1 Weihnachten III 14. 12. 09. 12.
3 Job-Radar 18. 12. 12. 12.
1 Weihnachten IV 21. 12. 16. 12.
1, 4 Glückwünsche 24. 12. 16. 12.

AUGUST
1, 4 Fellnasen & Co. 03. 08. 25. 07.
1 Hobby: Sport & Bewegung 21. 08. 09. 08.
3 Job-Radar 28. 08. 22. 08.

MAI
1, 4 Haustüren und Fenster 03. 05. 25. 04.
1 Helfensteiner Wohnraum I – Magazin 24. 05. 26. 04.
1, 4 Garten, Terrasse, Balkon 25. 05. 16. 05.
3 Job-Radar 29. 05. 23. 05.

JUNI ET AS
2 Happy Bayram 12. 06. 31. 05.
1 Nachhaltig Bauen 25. 06. 13. 06.
3 Job-Radar 26. 06. 20. 06.

APRIL
2 Happy Bayram 03. 04. 20. 03.
1, 4 Traumbäder 05. 04. 28. 03.
3 Job-Radar 24. 04. 18. 04.
1 Tag der erneuerbaren Energie 29. 04. 17. 04.
3 Ausbildungsmesse Geislingen 17. 04. 13. 03.

MONATLICH / WÖCHENTLICH / TÄGLICH
1 täglich (Mo.–Fr.) Mahlzeit – Mittagstischangebote
1 2x monatlich Wir vom Fach – Dienstleister der Region
1 14-tägig Standesamtliche Nachrichten
1 monatlich Beauty & Styling
5 monatlich Gaumenfreuden
5 monatlich Internet-Adressen
5 monatlich Innungsseiten Sanitär-Heizung-Klima
5 monatlich Innungsseiten Elektro
5 monatlich Innungsseiten Kraftfahrzeug und Verkehr
5 monatlich Wonneproppen
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Sonderthemen 2024

1 	 GEISLINGER ZEITUNG 
2 	 Wochenblatt Geislingen 
3 	 Kombination GEISLINGER ZEITUNG + Wochenblatt Geislingen 
4 	 Auf Wunsch in Kombination mit der NWZ Göppingen 
5 	� Kombination mit der NWZ Göppingen 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten



AUTO, VERKEHR, MOBILITÄT
3 PS – Dein Auto 21.02.24, 25.09.24
1, 4 Start in die Zweiradsaison 14.03.24
1 Wir vom Fach – Dienstleister der Region 2x monatlich
5 Innungsseiten Kraftfahrzeug und Verkehr monatlich

BERUF, BILDUNG, SCHULE
3, 4 Beruf & Zukunft 02.03.24, 14.09.24
1, 4 Karriere – Gesundheitsberufe 16.03.24, 16.11.24
1 Frauenpower 23.03.24
5 Bestanden – Betriebe gratulieren März, September
3 Ausbildungsmesse Geislingen 17.04.24
3 Job-Radar monatlich

FREIZEIT, SPORT, HOBBY
1 Hobby: Sport & Bewegung 21.08.24
1 Musik als Hobby 14.09.24

FAMILIE, GESUNDHEIT
1 Gesund von Kopf bis Fuß 24.02.24, 12.10.24
5 Wonneproppen monatlich
1 Standesamtliche Nachrichten 14-tägig
1, 4 Wegbegleiter im Trauerfall 10.10.24

GASTRONOMIE, ESSEN & TRINKEN
1 Wein 06.07.24
1 Mahlzeit – Angebote zum Mittagstisch täglich Mo.-Fr.
5 Gaumenfreuden monatlich

MAGAZINE
1 Helfensteiner Land 22.03.24, 19.07.24, 13.09.24
1 Helfensteiner Wohnraum 24.05.24, 08.11.24

INDIVIDUELL
Ihr besonderer Anlass als Firmensonderveröffentlichung:
Jubiläum, Um- oder Neubau, neue Produkte und vieles mehr.
Termin wählbar (zwei Wochen Vorlaufzeit für Text und Anzeigen)

SONSTIGES
1 Tattoo & Piercing 10.02.24
1, 4 Fellnasen & Co. 03.08.24
2 Happy Bayram 03.04.24, 12.06.24
5 Tour de Kreisle 18.07.24

MODE, HANDEL, DIENSTLEISTUNGEN
1 Valentinstag 14.02.24
1 Ostergrüße mit Gewinnspiel 30.03.24
1 Goldankauf 07.11.24
1, 4 Adventsausstellungen 28.11.24
1 Weihnachten Adventssamstage
1, 4 Weihnachtsglückwünsche 24.12.24
1 Beauty & Styling monatlich
5 Internet-Adressen monatlich
1 Wir vom Fach – Dienstleister der Region 2x monatlich

BAUEN, WOHNEN, HANDWERK
1, 4 Traumbäder 05.04.24
1 Tag der erneuerbaren Energie 29.04.24
1, 4 Haustüren und Fenster 03.05.24
1, 4 Garten, Terrasse, Balkon 25.05.24
1 Nachhaltig Bauen 25.06.24
1 Sanieren und Renovieren 13.07.24
1, 4 Tag des Bades 20.09.24
1 Naturprodukt Holz 28.09.24
1 Einbruchschutz 25.10.24
1 Wir vom Fach – Dienstleister der Region 2x monatlich
5 Innungsseiten Sanitär-Heizung-Klima monatlich
5 Innungsseiten Elektro monatlich
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